
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

POWIATU OLKUSKIEGO NA 2014 ROK 

NR XXVI/305/2013 

RADY POWIATU W OLKUSZU 

Z DNIA 18.12.2013 r. 

     

Na podstawie art. 212, art. 214, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d oraz 

pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 

z późn. zm.) Rada Powiatu w Olkuszu uchwala:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2014 r. w wysokości 92.300.000 PLN, w tym:  

1) dochody bieżące 89.122.651 PLN,  

2) dochody majątkowe 3.177.349 PLN,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2.  Ustala się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego na 2014 r. w wysokości 92.300.000 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące 87.248.145 PLN,  

2) wydatki majątkowe 5.051.855 PLN,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się przychody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2014 r. w wysokości 100.000 PLN, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

4. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2014 r. w wysokości 100.000 PLN, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 135.000 PLN.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 3.250.000 PLN, w tym:  

1) na oświatę i wychowanie 100.000 PLN,  

2) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 150.000 PLN,  

3) na wydatki inwestycyjne 3.000.000 PLN, 

3. Łączna wysokość rezerw wynosi 3.385.000 PLN. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Powiat Olkuski, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2014 r.

Poz. 524



§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań własnych Powiatu Olkuskiego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu otrzymanych przez Powiat Olkuski na zadania realizowane na 

podstawie porozumień lub umów, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 6. 1. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Olkuskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały.  

2. Ustala się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury, Galerii Sztuki Współczesnej Biuro 

Wystaw Artystycznych w Olkuszu, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 10. Ustala się dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej.   

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej, obejmujących 

w szczególności zmianę kwot wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych, 

wydatków na obsługę długu publicznego, wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 524



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 524



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 524



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 524



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 524



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 524



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 524



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 524



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 524



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 524



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 524



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 524



 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 524



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXVI/305/2013 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Barbara Rzońca 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 524


		2014-01-29T14:58:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




